
 

 

            
 

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 
Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 

 
Spr.  868/2016 
           

Změna č. 5 
 Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2016 
 
 
 

I. Pro lepší organizaci práce a efektivnější řídící činnost činím tuto změnu rozvrhu práce: 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

 
Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 
 

1. Bc. Zdeňka ŠAMÁNKOVÁ 
nově 

• Provádí pracovní činnosti v režimu UI. 
 
 
3. Markéta PALIČKOVÁ 
 

• Vede jednací protokol o utajovaných informacích, provádí pracovní činnosti v režimu 
UI. 

 
 

Odst. IV. 
VEDOUCÍ KANCELÁŘE 

 
Jana HYBNAROVÁ  

• Zástup osoby pověřené vedením jednacího protokolu UI  - první v pořadí, provádí 
pracovní činnosti v režimu UI. 
 

 
 

Oddíl 8 
OSTATNÍ ODBORNÝ APARÁT 

Odst. I 
ODDĚLENÍ PODACÍ A STYKU S VEŘEJNOSTÍ 

 
 
6. Michaela NAVRÁTILOVÁ 



 

 

• Připravuje, vydává a aktualizace webové stránky soudu, vyvěšuje na internetových 
stránkách soudu přes redakční systém a zveřejňuje na úřední desku. Zajišťuje správu a 
evidence přístupových práv v ICT  

• Vykonává práce na vyšším podacím oddělení a infocentru  
• Provádí příjem podání přes datovou schránku a příjem elektronických podání  
• Vede sklad všeobecného materiálu, připravuje podklady pro zadání nákupu (veřejné 

zakázky), provádí evidenci výdej materiálu zaměstnancům. Účastní se inventarizace. 
• Provádí drobné nákupy dle pokynu ředitele správy. 

Zástup: Zuzana Habrúnová – sklad všeobecného materiálu, zajišťování drobných nákupů 
             Marcela Kubišová – webové stránky soudu, vyvěšuje na internetových stránkách 
  soudu přes redakční systém,  
  
   

Oddíl 7 
ODDĚLENÍ CIVILNÍCH DOŽÁDÁNÍ 

 
Odst. I 

BRUNTÁL 
 
 
 
Změna příjmení justiční čekatelky Mgr. Tereza ZAPALAČOVÁ /původně Filipová/. 
 
 
 

Oddíl 9 
SPRÁVA SOUDU 

 
Odst. I 

SPRÁVA 
 

 
 
1. Ing. Renáta KUBISOVÁ – ředitelka správy  
doplnit:  

• Oprávněna dávat závazné pokyny zaměstnancům správy 
 

vyměnit na místo“ řídí a kontroluje zpracování investičních záměrů a veřejných zakázek“: 
• Rozhoduje o veřejných zakázkách ve znění vnitřního předpisu, řídí a kontroluje 

agendu veřejných zakázek 
• Zpracovává investiční záměry, koordinuje přípravu a realizaci investic 

Zástup: Lenka Nováková /investiční záměry Bc. Genzerová/ 
 
 
 
2. Zdeněk Hapl – informatik 
mění se: 

• Zajišťuje opravy a údržby prostředků ICT a kancelářské techniky, CCTV a EZS 



 

 

Plánuje potřeby finančních prostředků na zajištění provozu ICT, kancelářské techniky, 
CCTV a EZS. 

Zástup: David Zavřel – řádný chod počítačové sítě, zálohování dat, správa IP telefonů, 
zajišťování opravy a údržby prostředků ICT 
 
 
3. Bc. Radka GENZEROVÁ – referent správy, bezpečnostní referent 
nově: 

• Zajišťuje agendu autoprovozu včetně výkaznictví  
• Organizuje a dohlíží nad prací pomocného personálu v Bruntále (úklid a údržba)  
• Organizační zajištění oprav, revizí, prohlídek a prověrek technické způsobilosti 
• Jednání s dodavateli 

Zástup: David Zavřel  
 
 
4. Josef Prchlík – od 1.6.2016 ukončení činnosti na správě soudu 
 
 
 
 
5. Lenka NOVÁKOVÁ – vedoucí kanceláře správy soudu, bezpečnostní ředitel 

• vykonává funkci bezpečnostního ředitele podle § 71 odst.1 zákona č.412/2005 
Sb. 

• zástup osoby pověřené vedením jednacího protokolu UI  - druhá v pořadí.  
ruší se: 

• vedení jednacího protokolu o utajovaných informacích 
Zástup: Ludmila Hrabáčková s výjimkou agendy bezpečnostního ředitele 
            David Zavřel s výjimkou agendy bezpečnostního ředitele 
 
 
8. Michaela NAVRÁTILOVÁ  

• ukončení činnosti – technik ICT 
 
 
11. David ZAVŘEL – provozní technik 
ruší se:  

• Vedení skladu všeobecného materiálu, zajišťování drobných nákupů a pochůzek ve 
vnitřním styku 

nově: 
• Technik ICT 
• Evidence majetku v IRES, fyzický soupis majetku 
• CRAB 
• Organizace výběrových řízení na e-tržišti – sklad všeobecného materiálu, 

vyhotovuje objednávky v IRES  
• Administrativní práce na správě soudu 
• Evidence klíčového systému pracoviště v Bruntále 

Zástup: Michaela Navrátilová – technik ICT 
  Bc. Radka Genzerová 
 
 



 

 

II. Pro přehlednější a transparentní systém při určení přísedících upravuji stávající seznamy 
takto:         
 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

Odst. I 
TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

 
Ukončení funkce přísedícího od 1. 6. 2016: 
Pastorková Jana  
Selingerová Dana, Ing. 
Janda Jiří, Ing. 
 
Přesun v senátech: 
Senát 4T nově: Bc. Radka Genzerová (původně 66T) 
Senát 66T nově: Bc. Zdeňka Šamánková (původně senát 4T, 4Tm) 
 
Přísedící zařazeni do jednotlivých oddělení budou zařazováni do senátů k rozhodování 
v jednotlivých  věcech  v pořadí, v němž jsou vedeni v Rozvrhu práce. V případě, že přísedící, 
který bude přibrán k rozhodování v konkrétní věci, nebude schopen účasti při jednání, bude 
přibrán přísedící, který bude další v pořadí.  Přihlíženo bude dále k časovým možnostem 
jednotlivých přísedících, k jejich zdravotnímu stavu a k době zbývající do konce jejich 
funkčního období.  Nebude-li pořadí, vyplývající z Rozvrhu práce při využívání jednotlivých 
přísedících pro rozhodovací činnost zachováno, poznamená vedoucí kanceláře do přehledu, 
který vede, důvody, pro které se tak stalo. Určení přísedících se vztahuje na věci nařízené v 
konkrétní jednací den. Pokud věc nebude projednána a vydáno procesní rozhodnutí, zvolí si 
soudce přísedícího podle aktuální potřeby z příslušného oddělení.  
Pokud do obvodu Okresního soudu v Bruntále bude zvolen nový přísedící, bude do určeného 
senátu zapsán za přísedícího, který má nejvyšší pořadové číslo. Pokud funkce přísedícího 
zanikne, dostává přísedící po něm uvedený jeho pořadové číslo a o jedno pořadové číslo se 
posunují i další přísedící, kteří jsou v seznamu v pořadí za přísedícím, kterému zaniklo 
funkční období. 
 
1. Senát 1T, 1Tm – neobsazen 
 
2. Senát 2T 
1. Dányová Marie 
2. Mgr. Garncarzová Hana 
3. Habčáková Romana  
4. Janáčová Věra  
5. Ing. Kerhartová Jana 
6. MVDr. Krušinský Miroslav 
7. Rulfová Dana 
8. Strnadelová Hana  
9. Řepka Igor  
10. Mgr. Smutková Alena  
11. Bc. Tisoňová Kateřina  
12. Vlček Antonín  
13. Oborná Jana  
14. Šromová Zdeňka 
Náhradník: Nováková Lenka 



 

 

 
 

3. Senát 3T, 18T, 65T 
1. Kaniová Kristýna  
2. Volná Marie  
3. Siuda Karel 
4. Ženožička Milan 
5. Ing. Antoš Jaroslav   
6. Chabroňová Jiřina  
7. Mgr. Kolářová Renata  
8. Řepka Vladimír  
9. Hlavienka Lubomír  
10. Ščudlová Jiřina  
11. Chvilíčková Ludmila  
12. Mgr. Vanotová Danuše  
13. Podlas Jan  
14. Slívková Olga  
 
 
4. Senát 4T, 4Tm 
1. Ing. Balaj Miroslav  
2. Chmelařová Miroslava  
3. Gazda Petr  
4. Jiroušková Hana  
5. Ing. Jirušová Yvona  
6. Křapa Petr  
7. Kročilová Jarmila  
8. Ing. Mader Jaroslav  
9. Mezihoráková Naděžda  
10. Ondrášková Jana  
11. Požárová Jana  
12. Prchlík Josef  
13. Prchlíková Anna  
14. Přikryl Alen  
15. Raníková Jitřenka  
16. Vávrová Blanka 
Náhradník: Bc. Genzerová Radka 
 
 
5. Senát 66T (9C Krnov – do pravomocného skončení řízení) 
1. Adamčík Josef  
2. Belobradová Andrea  
3. Batěk Ivo  
4. Božovská Jiřina  
5. Botek Roman  
6. Kotasová Petra  
7. Galda Jindřich  
8. Černá Marta  
9. Halda Ivan  
10. Bc. Matějková Dana  
11. Hubálovský Vladimír  



 

 

12. Valasová Jana  
13. JUDr. Hynšt Václav  
14. Rychtarská Naděžda  
15. Chlebec Vladimír  
16. Mgr. Chramostová Ivana, MBA,  
Náhradník: Mgr. Křenková Jana, Bc.Šamánková Zdeňka 
 
 
 

Odst. II 
CIVILNÍ ODDĚLENÍ 

 
1. Senát 11C  
1. Boronkajová Milena 
2. Ing. Gistr Josef  
3. Šulek Ignác 
4. Vaculíková Libuše  
5. Váňa Miloslav  
Náhradník: Balážová Taťána  
 
2. Senát 14C 
1. Čušková Svatava 
2. Gažáková Libuše  
3. Hradilová Eva  
4. Ličmanová Jiřina  
5. Mudříková Jindřiška  
Náhradník: Školoudová Pavlína  
 
III. Bc. Renata LAVRENČÍKOVÁ 
Po úspěšném složení odborných zkoušek bude pracovník, který dosud vykonával práci 
v pozici soudního tajemníka, dle vymezeného okruhu pracovní činnosti v souladu s platným 
rozvrhem práce, vykonávat tuto pracovní činnost v pozici vyššího soudního úředníka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bruntál, dne 14. 6. 2016  
 
 
 
 
 
        JUDr. Hana Beranová 
     předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 




